
Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping, hvor du som registrert spiller kan støtte Bodø bryteklubb med 5 % av det du tipper for. Ved å registrere deg som støttespiller til Bodø Bryteklubb hos Norsk Tippings ”grasrotandelen” vil norsk tipping gi 5 % basert på det du har spilt for til Bodø Bryteklubb hver gang. 
Merknader:
1. Det er nok å registrere seg en gang – deretter trenger du ikke tenke mer på det – Bodø Bryteklubb vil da bli belønnet med 5 % basert på det du spiller hver gang.2. Grasrotandelen gjelder for alle spill hos norsk tipping utenom flax lodd og Extra. 
3. Merk at Grasrotandelen ikke på noen måte går ut over innsatsen eller premien din - du blir ikke belastet noe for å være grasrotgiver.
4. Du trenger Norsk Tippings spillerkort for å knytte deg til Grasrotandelen. Spillerkort får du kjøpt hos kommisjonær, eller du kan bestille det på www.norsk-tipping.no 

Oppfordring:Vi oppfordrer deg til å knytte deg til denne ordningen for Bodø Bryteklubb som er en klubb med begrensede muligheter i forhold til store klubber til å hente inn inntekter til klubben. Videre oppfordrer vi alle til å gjøre en innsats for å få sine venner/bekjente til å gjøre det samme.
VeiledningDet er 3 måter å registrere seg som grasrotmedlem for Bodø Bryteklubb – alle krever at du er registrert med spillerkort hos Norsk tipping.
1. Hos Kommisjonær / spillestedTa med deg spillekortet ditt til din lokale kommisjonær og si at du ønsker å støtte Bodø Bryteklubb med din grasrotandel. Ta også gjerne med organisasjonsnummeret til Bodø Bryteklubb (987321814), dette vil gjøre det raskere for kommisjonæren å registrere deg. 
2. Via SMSSend meldingen ”GRASROTANDELEN  987321814” til 2020 (tjenesten er gratis). Husk at du må sende meldingen fra det telefonnummeret du har registrert til ditt spillekort..
3. Internett: www.Grasrotandelen.no eller www.norsk-tipping.no å foreta tilknytningen der.Organisasjonsnummer = 987321814
SMS kampanje (om du ikke har mottatt den – skriv meldingen under og send til dine kontakter).Hei. Kan du støtte Bodø Bryteklubb ved å reg. deg på grasrotandelen hos norsk tipping? Send meldingen ”GRASROTANDELEN 987321814” til 2020. Støtten koster deg ingenting men er viktig for oss. Du finner mer info på www.grasrotandelen.no Send gjerne denne meldingen videre til alle du kjenner. Tusen takk 
Vi takker for at du tar deg tiden til dette korte men viktige arbeidet og ønsker deg lykke til i jakten på flere støttespillere for klubben og i dine spill hos Norsk Tipping.
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